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Fakta om undersøkelsen 

Resultatene i denne rapporten er basert på intervju med 303 ungdommer i alderen 16-19 år. Utvalget er 

trukket fra TNS Gallups web-panel og intervjuet er gjennomført på web. Målgruppen det her søkes etter er 

vanligvis svært vanskelig å oppnå intervju med. For å øke oppslutning om undersøkelsen var de som 

besvarte undersøkelsen med i trekning av en Apple iPad Wi-Fi + Cellular 16GB.  

 

Formålet med undersøkelsen er å avdekke målgruppens holdninger til kraftnæringen og bransjens 

attraktivitet som fremtidig arbeidssted. Resultatene er vektet på kjønn for å gjenskape fordelingen i 

befolkningen for øvrig. 

Metode:  

 Web-intervju (CAWI). 

Feltperiode: 

 1. - 10. juni 2012. 

Antall respondenter: 

 303 personer har besvart undersøkelsen. 

Estimert feilmargin: 

 +/- 5,7 prosentpoeng i de spørsmål dere hele utvalget er med. 
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Interesseområde 

I løpet av de neste årene vil du sannsynligvis gjøre et valg for videre utdanning. Hvilke av de områdene som er 
listet nedenfor mener du kan være interessante for deg å jobbe med? (n=303) Prosent.  
Tre valg mulig. 

2 

12 

15 

17 

18 

24 

25 

27 

27 

30 

0 5 10 15 20 25 30 35

Vet ikke

Turisme

Ingen av dem

Politikk

Olje

Økonomi & Finans

Fornybar energi

Helse

Media

Skole & utdanning

Prosent 

Hver fjerde ungdom i alderen 16–19 år kan tenke seg utdanning innen fornybar 
energi. 
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Holdninger 
(n=303) Prosent.  
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Om utvalget 
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